平成 24 年 3月吉日

公益社団法人 生体制御学会
  会 員 各 位

公益社団法人 生体制御学会
代 表 理 事 中 村 弘 則

公益社団法人 生体制御学会
記念総会並びに記念祝賀会のご案内

謹啓

 早春の候、先生におかれましては益々御清祥の御事と拝察致しお慶び申し上げ

ます。

 さて、この度、平成 24 年 3 月 8 日付けをもって、本会が公益社団法人として

承認されましたことは、会員の皆様のご支援ご協力の賜物と心より感謝申し上げ

ます。

 つきましては、下記の要項により公益社団法人 生体制御学会記念総会並びに

記念祝賀会を開催致しますので、ご多忙中のこととは存じますが、是非ご出席賜

りますよう謹んでご案内申し上げます。
                                 謹言

記

日 時：平成 24 年 4 月１日（日）午前 10 時～午後 2 時
場 所：ルブラ王山
    名古屋市千種区覚王山通 8-18 TEL 052‐762‐3151

Ⅰ.公益社団法人生体制御学会記念総会
  ルブラ王山 「白帝の間」 午前 10 時～10 時 50 分

公益社団法人生体制御学会記念総会
次   第

①会長挨拶

②公益社団法人生体制御学会役員紹介

③公益社団法人生体制御学会平成 24 年度事業計画

④（社）生体制御学会生涯教育制度表彰及び講習証授与式

Ⅱ. 公益社団法人 生体制御学会記念祝賀会
ルブラ王山 「金鯱の間」 午前 11 時～午後 2 時

会費：8,000 円